
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 D. LGS. 50/2016 E AI SENSI DELL’ART. 12 DEL “REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO 
DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE COMUNITARIE NELL’AMBITO DEI CC.DD. SETTORI SPECIALI” ADOTTATO 
DALL’AMMINISTRATORE UNICO DI COGESER S.P.A. IN DATA 28/07/2016  IN ATTUAZIONE DEL D. LGS. N. 50/2016, PER I LAVORI DI 
POTENZIAMENTO ED ESTESIONE RETI DI DISTRIBUZIONE GAS E PRESTAZIONI IN REGIME DI PRONTO INTERVENTO SULLE RETI GESTITE DA 
COGESER SPA  
 
LOTTO 1 CIG 8045792D96:            Euro 388.000,00 esclusi oneri per la sicurezza pari ad Euro 12.000,00, iva in regime di split 
 

CONCORRENTE 
RIBASSO 

 

IMPORTO OFFERTA (esclusi 
oneri per la sicurezza) 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

TUBIGAS IMPIANTI SRL SCONTO DEL 8,50% € 355.020,00 1° 

S.G.M. IMPIANTI Srl SCONTO DEL 7,03% € 360.723,60 2° 

PNN COSTRUZIONI E SCAVI SRL  SCONTO DEL 3,00% € 376.360,00 3° 

 
LOTTO 2 CIG 8045852F19:            Euro 65.000,00 esclusi oneri per la sicurezza pari ad Euro 1.950,00, iva in regime di split 

 
 

CONCORRENTE 
RIBASSO 

 

IMPORTO OFFERTA (esclusi 
oneri per la sicurezza) 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

S.G.M. IMPIANTI Srl SCONTO DEL 1,40% € 88.090,00 1° 

 
 

L’aggiudicazione è provvisoria in attesa delle verifiche a norma di legge. 
 
Melzo, 20/11/2019 


